

Õppekava: Mahelihaveisekasvatus: Paindlik portsjonkarjatamine. Lihaveiste talvine söötmine

Õppekava nimetus	Mahelihaveisekasvatus: Paindlik portsjonkarjatamine. Lihaveiste talvine söötmine
Õppekavarühm	0811 Põllundus ja loomakasvatus
Õpiväljundid	Õppekava läbimine annab osalejatele praktilisi teadmisi uuenduslike võtete kasutamisest lihaveiste karjatamise ja söötmise korraldamisel ja loomade heaolu parandamisel. Osaleja omandab teadmised, miks kasutada paindlikku portsjonkarjatamist ja kuidas seda planeerida ning lihaveiste talvise söötmise korraldamisest (k.a nn talvisest rullkarjatamisest). Osaleja saab teadmisi, kuidas liikuda jätkusuutlikuma ning loomade heaolu arvestava loomakasvatussüsteemi poole, parandades samal ajal nii mullatervist, rohumaade saagikust, lihaveiste liha kvaliteeti kui ka põllumajandusettevõtte majanduslikku jätkusuutlikkust ja kasumlikkust.
Õppe sisu	Koolituse teemad on: <ul style="list-style-type: none">○ Paindliku portsjonkarjatamise põhimõtted ja planeerimine○ Lihaveiste talvise söötmise korraldamine
Õppe kogumaht, sh auditoorse, praktilise ja iseseisva töö osakaal	Üks moodul (6 akadeemilist tundi).
Õpingute alustamise tingimused, sihtrühm	Koolitusel osalemiseks on vajalik kirjalik registreerumine koolituse korraldaja poolt väljastatud vormil. Koolituse korraldaja komplekteerib õpperühma. Koolituse sihtrühm on põllumajandustootjad ja nõustajad.
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppetöö auditooriumis ja maheettevõttes.
Õppemeetod	Loeng, esitlus, arutelu.
Lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid	Hindamine on mitteeristav. Moodulõppe puhul on lõpetamise tingimus vastava mooduli mahu läbimine. Õppe läbinutele väljastatakse nõuetekohane tõend vastava(te) mooduli(te) läbimise kohta.
Koolitaja	Stefan Gernert ja Airi Külvet
Koolitaja kvalifikatsioon ja töökogemus	Stefan Gernert on õppinud Austraalias põllumajandusettevõtte juhtimist ja täiendanud end Savory Instituudis erinevates taastava põllumajanduse programmides. Töötanud taastava põllumajandusega tegeleva maheettevõtte Bjällansås gård (Rootsi) farmijuhina ja Ettevõttes Henbant Permaculture (UK) taastavale põllumajandusele ülemineku juhina. Praegu töötab taastava põllumajanduse nõustajana mitmete ettevõtete juures. Airi Külvet on üks MTÜ Liivimaa Lihaveise asutajatest ja eestvedaja, juhtinud MTÜ Liivimaa Lihaveis innovatsiooniklastri tegevusi ning esimese riikliku rohumaaveise kvaliteedikava väljatöötaja. Tema Puutsa talus kasutatakse kvaliteetse mahelihaveiselihha tootmiseks erinevaid uuenduslikke loomakasvatuspraktikaid, nt paindlik portsjonkarjatamine, nn talvine rullkarjatamine, paljuligiiliste rohumaasegude kasutamine jm. Taime- ja loomakasvatus on hästi integreeritud.
Koolituse korraldaja	Mahepõllumajanduse Koostöökogu